
  

 
 
 
 
 

 

 

 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Внести в абзац второй пункта 6.2 Положения о наставничестве для 

педагогических работников образовательных организаций Пермского края, 

осуществляющих образовательную деятельность по реализации основных  

и дополнительных  общеобразовательных программ и образовательных 

программ среднего профессионального образования, утвержденного приказом 

Министерства образования и науки Пермского края от 04 июля 2022 г.  

№ 26-01-06-629 (в редакции приказа Министерства образования и науки 

Пермского края от 03 октября 2022 г. № 26-01-06-933) следующее изменение:  

слово «стимулирующего» заменить словом «компенсационного». 

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Министр                                                                                         Р.А. Кассина 

 

О внесении изменения в абзац второй 
пункта 6.2 Положения о наставничестве 
для педагогических работников 
образовательных организаций Пермского 
края, осуществляющих образовательную 
деятельность по реализации основных  
и дополнительных общеобразовательных 
программ и образовательных программ 
среднего профессионального образования, 
утвержденного приказом Министерства 
образования и науки Пермского края  
от 04 июля 2022 г. № 26-01-06-629 

 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-252 от 13.03.2025. Исполнитель: Качина С.М.
Страница 1 из 1. Страница создана: 11.03.2025 15:34


	1

